
 

 
Budgetbeheer 
 
We maken, samen met cliënt, afspraken over de besteding van het inkomen. Deze 
afspraken leggen we vast in het budgetplan. Bij budgetbeheer is er keuze uit 4 
pakketten. 
 
Basis  Het Basispakket omvat: 

∙ Openen van een beheer- en leefgeldrekening. 
∙ Het aanschrijven van inkomensverstrekkers en het wijzigen 

van het postadres 
∙ Betalen van een afgesproken aantal vaste lasten. 
∙ Het restant wordt overgemaakt naar de leefgeldrekening. 

 
Normaal 
 

Het basispakket met als extra: 
∙ Betalen van alle vaste lasten 
∙ Wekelijks overboeken van leefgeld 

 
Plus 
 

Het normaalpakket met als extra: 
∙ Het doen van losse betalingen 
∙ Het doen van belastingaangifte 
∙ Het aanvragen van uitkeringen 
∙ Het aanvragen van toeslagen 

 
Kortom, uw hele financiële administratie wordt verzorgd 

 
Plus Schulden 
 
 

Het pluspakket met als extra: 
∙ het zorgen voor betalingsregelingen met schuldeisers 
∙ Het verzorgen van aanvraag schuldregeling 
∙ Ervoor zorgen dat de afspraken m.b.t. de schuldregeling 

worden nagekomen. 
 

 
    Maandelijks  Eenmalig 

Basis  
 

Alleenstaande 
Samenwonend 

41.00 
56.00 

196.00 
235.00 

Normaal 
 

Alleenstaande 
Samenwonend 

80.00 
109.00 

324.00 
422.00 

Plus 
 

Alleenstaande 
Samenwonend 

132.00 
159.00 

449.00 
584.00 

Plus Schulden 
 

Alleenstaande 
Samenwonend 

172.00 
206.00 

581.00 
755.00 

 
 Tarieven per 1 januari 2024 inclusief BTW. De tarieven zijn exclusief de kosten voor het openen en onderhouden
 van een bankrekening. Deze kosten worden door de ABN AMRO of Modura in rekening gebracht op de geopende

www.abnamro.nl www.modura.io  beheerrekening. Tarieven voor de rekeningen vindt je op de website   of   

http://www.abnamro.nl/
http://www.modura.io/

